
Ogólnopolski Bieg Sylwestrowy
31 grudnia 2018 r. w Zalesiu na trasach „Aktywna Mogielica”
odbył się II Ogólnopolski Bieg Sylwestrowy.  Dopisała nie
tylko  piękna,  zimowa  pogoda,  ale  także  zawodnicy,  którzy
rywalizowali  ze  sobą  przede  wszystkim  dobrze  się  bawiąc.
Nagrody dla zwycięzców wręczył Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga, który swoim patronatem objął to wydarzenie. 

Już od wczesnych godzin porannych przy Centrum Obsługi Ruchu
Turystycznego  w  Zalesiu  zbierali  się  zawodnicy,  którzy
następnie rozpoczęli 12 kilometrowy dystans stylem klasycznym.

„OGÓLNOPOLSKI BIEG SYLWESTROWY BESKIDU i GORCÓW” na trasach
„Aktywna Mogielica” – OFICJALNE WYNIKI

–  Gratuluję  wszystkim  uczestnikom  Ogólnopolskiego  Biegu
Sylwestrowego  udziału  w  dzisiejszym  sportowym  wydarzeniu.
Kończycie rok bardzo aktywnie i myślę, że jest to również
dobry  początek  nowego  roku.  Dlatego  życzę  Wam,  abyście
odnosili w nim liczne sukcesy, ale też chętnie odwiedzali
nasze trasy na Mogielicy oraz inne piękne miejsca w naszym
Powiecie  –  mówił  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
gratulując zawodnikom udziału oraz miejsc na podium.

 

Organizatorami  wydarzenia  byli:  Beskidzko  –  Gorczańskie
Stowarzyszenie Narciarskie w Limanowej, Nadleśnictwo Limanowa
oraz Powiat Limanowski, Gmina Słopnice, Gmina Dobra i Gmina
Kamienica. Ambasadorką Biegu była Sylwia Jaśkowiec – polska
biegaczka narciarska, medalistka i mistrzyni m.in. mistrzostw
świata, zimowych igrzysk olimpijskich oraz mistrzostw Polski.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolski-bieg-sylwestrowy/


Rozstrzygnięcie  konkursu
plastycznego  dla  dzieci  pn.
Ilustracja  do  książki
„Szpitalny Domek”
28  grudnia  nastąpiło  rozstrzygnięcie  oraz  wręczenie  nagród
laureatom konkursu plastycznego dla dzieci pn. Ilustracja do
książki „Szpitalny Domek”. Pomysłodawczynią konkursu była Pani
Karina Gamoń autorka książeczki „Szpitalny domek”, natomiast
patronat  nad  konkursem  objęli:  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski oraz Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala Powiatowego
w Limanowej.

W ramach konkursu dzieci miały wykonać prace – ilustracje do
książki „Szpitalny Domek”. Prace konkursowe mogły być wykonane
dowolnie  wybraną  techniką.  Konkurs  cieszył  się  dużym
zainteresowaniem – w kategorii dzieci przedszkolnych do lat 5
wpłynęło 13 prac konkursowych, natomiast w kategorii dzieci
szkolnych – aż 31.

Wyniki konkursu:

Dzieci przedszkolne do lat 5:

I miejsce Klara Tąta
II  miejsce  Anna  Noworolnik  (Parafialne  Przedszkole
Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)
III miejsce Natalia Szewczyk (Miejskie przedszkole nr 2
w Limanowej)

Dzieci szkolne (6-9 lat):

I  miejsce  Aleksandra  Garbacz  (Szkoła  Podstawowa  w
Tymbarku)
II  miejsce  Michał  Gawron  (Parafialne  Przedszkole
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Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)
III  miejsce  Anna  Stopka  (Parafialne  Przedszkole
Integracyjne im. św. Kingi w Tymbarku)

Dodatkowo  przyznano  nagrodę  Starosty  Limanowskiego  dla
Wiktorii Kapitan z Zespołu Szkół nr 1 w Limanowej oraz nagrodę
specjalną  od  Dyrektora  Szpitala,  która  trafiła  do  Michała
Świstaka  z  Parafialnego  Przedszkola  Integracyjnego  im.  św.
Kingi w Tymbarku.

 

GALERIA

Ostatnie  posiedzenie  Rady
Społecznej  Szpitala  w  2018
roku
28 grudnia odbyło się ostatnie w tym roku posiedzenie Rady
Społecznej  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej.  Zgromadzonych
członków  Rady  powitał  Marcin  Radzięta  Dyrektor  Szpitala,
natomiast  obradom  przewodniczył  Mieczysław  Uryga  Starosta
Limanowski.

Podczas obrad podjęto uchwałę w sprawie przedstawienia opinii
o zmianie planu inwestycyjnego Szpitala na 2018 r, uchwałę
dotyczącą  przedstawienia  opinii  o  zbyciu  majątku  trwałego
ruchomego tj. trzech pojazdów sanitarnych Szpitala w trybie
przetargowym,a  także uchwałę w sprawie przedstawienia opinii
o przyjęciu przez Szpital darowizny środków trwałych w postaci
sprzętu medycznego otrzymanego od Fundacji Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy.
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Po  przegłosowaniu  uchwał  Marcin  Radzięta  Dyrektor  Szpitala
oraz  Mieczysław  Uryga  Starosta  Limanowski  złożyli  obecnym
członkom  Rady  Społecznej  oraz  przedstawicielom  związków
zawodowych życzenia noworoczne.

XXII  Powiatowy  Dziecięcy
Festiwal Kolędowy w Szczawie
Organizatorzy  zapraszają  do  udziału  w  XXII  Powiatowym
Dziecięcym  Festiwalu  Kolędowym  w  Szczawie  pn.  ”  Kolędować
każdy  może”,  który  odbędzie  się  12-13  stycznia  2019  r.  w
Szczawie.

Regulamin  dostępny  na  stronie  Festiwalu:
www.festiwalszczawa.pl
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Ogłoszenie o przetargu

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony na wynajem pomieszczenia o łącznej powierzchni

użytkowej 27,50 m2, znajdującego się
na parterze budynku „B” Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi

pomieszczenie oznaczone nr 016 o pow. 27,50 m2 znajdujące się
na  parterze  budynku  „B”  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej
posadowionego  na  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka
ewidencyjna  nr  4/2  przy  ul.  Józefa  Marka  9.   Zgodnie  z
Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu minimalną

cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w pomieszczeń
ustalono w wysokości  50 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 2750

zł. Minimalne postąpienie 0,50 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 15 stycznia 2019 r. godz.

900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
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wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 2750,00 zł  na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 11 stycznia 2019
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania
umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania



przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w  Wydziale   Gospodarowania  Nieruchomościami  i  Ochrony
Środowiska w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II
piętro pokój 203 – ponadto informacje są udzielane pod numerem
tel.  (18)  3337-919  oraz  można  je  znaleźć  na  stronie
internetowej  www.powiat.limanowa.pl.

Otwarty  Turniej  Tenisa
Stołowego  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego II Memoriał im.
Piotra Pięty
W dniu 27 grudnia 2018r. odbył się Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego  im.  Piotra  Pięty.  W  klasyfikacji  końcowej
poszczególne  miejsca  zdobyli:

I miejsce: Michalczyk Jakub

II miejsce: Rozum Dawid

III miejsce: Surma Mariusz

IV miejsce: Sobczak Krzysztof

V – VIII miejsce: Tabor Krzysztof, Pitala Stanisław, Miśkowiec
Jerzy, Bober Damian,

IX  –  XVI  miejsce:  Pieton  Robert,  Urbański  Adam,  Twaróg
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Mariusz,  Bolsęga  Henryk,  Palacz  Zbigniew,  Tabor  Janusz,
Kruczek Janusz, Palacz Grzegorz,

XVII – XXVI miejsce: Piechura Aleksander, Stanisz Wojciech,
Sułkowski  Jerzy,  Palacz  Dawid,  Godawski  Dariusz,  Caputa
Henryk, Peregryn Andrzej, Pietrzak Krzysztof, Rozum Krzysztof,
Cieślicki Mariusz.

 

Wszystkim uczestnikom turnieju serdecznie gratulujemy!

 

Skrócone godziny pracy Urzędu
w Sylwestra

Informujemy, iż dnia 31 grudnia br. /Sylwester/ Starostwo
Powiatowe w Limanowej

będzie czynne do godz. 12.00

250 najmłodszych karateków i
cheerleaderek  rywalizowało
podczas  Mikołajkowego
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Turnieju  „ARS  Limanowa
Christmas Cup”.
15 grudnia 2018 w hali sportowej SP nr 3 w Limanowej odbył się
klubowy  mikołajkowy  turniej  „ARS  Limanowa  Christmas  Cup”,
wydarzenie  zorganizowane  przez  ARS  Klub  Kyokushinkai  –
Limanowa,  z  myślą  o  najmłodszych  członkach  klubu,
rozpoczynających  swoją  przygodę  z  karate  i  cheerleaders.
Rywalizacja sportowa odbywała się łącznie w 21 konkurencjach w
ramach dyscyplin sportu Karate Kyokushin oraz Cheerleaders,
które to zostały specjalnie dopasowane do wieku oraz poziomu
umiejętności uczestników turnieju. W zawodach brało udział 250
młodych sportowców. Sędzią Głównym turnieju był Św. Mikołaj –
dla  zwycięzców  poszczególnych  konkurencji  sportowych
przygotował on okolicznościowe medale i dyplomy,  natomiast
dla wszystkich uczestników drobne upominki. Mimo świątecznego
charakteru  turnieju  rywalizacja  sportowa  młodych  zawodników
przebiegała  z  pełnym  zaangażowaniem.   Wszyscy  uczestnicy
podeszli do turnieju z pełnym zaangażowaniem. Nie brakowało
potu, a nawet łez po przegranej, które wynagrodził upominek od
św.  Mikołaja.  Było  wszystko  to,  co  w  sporcie  jest
najważniejsze.

Turniej był również okazją do krótkiego podsumowania osiągnięć
sportowych, jakie uzyskali w mijającym roku członkowie ARS
Klub Kyokushinkai. Osiemnastu młodych karateków, którzy w 2018
roku rywalizowali w największej ilości turniejów i uzyskali
najlepsze wyniki sportowe otrzymali z rąk Sensei Arkadiusza
Sukiennika wraz z gratulacjami okolicznościowe wyróżnienia w
postaci grawertonu. Zostały wyróżnione następujące osoby:

Kądziołka Jakub – wyróżnienie złote

Zelek Jagoda – wyróżnienie srebrne

Sukiennik Renata – wyróżnienie brązowe
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Śliwa Zofia – wyróżnienie brązowe

Górka Damian – wyróżnienie brązowe

Sowa Jakub – wyróżnienie brązowe

Stach Justyna – wyróżnienie brązowe

Wojs Maksymilian – wyróżnienie

Kądziołka Patryk – wyróżnienie

Ćwik Przemysław – wyróżnienie

Kołodziej Wiktor – wyróżnienie

Ociepka Jakub – wyróżnienie

Piotrowska Alicja – wyróżnienie

Szewczyk Magdalena – wyróżnienie

Szumilas Alicja – wyróżnienie

Twaróg Iza – wyróżnienie

Kurek Anna – wyróżnienie

Stochel Wiktor – wyróżnienie
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ARS Klub Kyokushinkai serdecznie dziękują firmom: PDM Limdrog,
F.U.H.  ELMAR  Mariusz  Kamenczak,  JONIEC,  IMPULS  Contractor,
PAK-FOL, Bowars, które to wsparły św. Mikołaja oraz klub w
organizacji tego niewielkiego turnieju. Sprawił on limanowskim
dzieciom  bardzo,  bardzo  wiele  radości.  Dziękują  również
wszystkim członkom klubu, którzy swoją pracą i zaangażowaniem
wsparli organizację tej imprezy.

Oprac.na podst.: www.arslimanowa.pl,
Fot.: j.w.

Powiatowa  Licealiada
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Młodzieży  w  Halowej  Piłce
Nożnej Dziewcząt
Zawody odbyły się 20.12.2018 r. na hali sportowej przy ZSTiO
Limanowa.  Organizatorem  zawodów  były:  ZPO  –  Międzyszkolny
Ośrodek  Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz
Powiatowy SZS Limanowa.
Do zawodów zgłosiło się 5 zespołów: ZS Tymbark, ZSP Mszana
Dolna, ZS1 Limanowa, I LO Limanowa, ZSOiZ Tischner Limanowa.
W klasyfikacji końcowej kolejne miejsca zdobyły:
I miejsce: ZSP Mszana Dolna
II miejsce: ZS Tymbark
III miejsce: ZSOiZ Tischner Limanowa
IV miejsce: ZS 1 Limanowa
V miejsce: I LO Limanowa
Opiekunem zespołu zwycięskiego jest Pan Jarosław Kordeczka.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

Powiatowa  Licealiada
Młodzieży  w  Halowej  Piłce
Nożnej Chłopców
Zawody odbyły się 19.12.2018 na hali sportowej przy ZS nr 1
Limanowa.
Organizatorem  zawodów  były:  ZPO-  Międzyszkolny  Ośrodek
Sportowy Powiatu Limanowskiego w Limanowej oraz Powiatowy SZS
Limanowa.
Do zawodów zgłosiło się 7 zespołów: ZSTiO Limanowa,ZSTI Mszana
Dolna, ZS Tymbark, ZSOiZ Limanowa, BS I st. Cech Limanowa, ZS1
Limanowa, I LO Limanowa.
W klasyfikacji końcowej poszczególne miejsca zdobyli:
I miejsce:  ZS nr 1 Limanowa
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II miejsce:  ZSOiZ Limanowa
III miejsce:  ZSTiO Limanowa
IV miejsce:  ZSTI Mszana Dolna
V-VI miejsce: I LO Limanowa, ZS Tymbark
VII miejsce: BS I st. Cech Limanowa.
Opiekunem  zespołu,  który  zdobył  I  miejsce,  tj.  ZS  Nr  1
Limanowa, jest mgr Tomasz Sebastjański.
Oprac.na podst.: MOS Limanowa
Fot.: j.w.


